
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2022 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.), oraz § 11 pkt 1 i 9 
uchwały Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 31.12.2021 r. 
poz. 4752 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 rok o kwotę 53 351,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na 2022 rok o kwotę 53 351,00 zł, oraz przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B13275B-F3AA-463F-BEC1-9300F4569B3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.42.2022 z dnia 21.06.2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 880 226,00 50 351,00 19 930 577,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 206 898,00 50 351,00 257 249,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

59 323,00 50 351,00 109 674,00

852 Pomoc społeczna 2 614 070,00 3 000,00 2 617 070,00

85203 Ośrodki wsparcia 582 000,00 3 000,00 585 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 87 245 796,86 53 351,00 87 299 147,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B13275B-F3AA-463F-BEC1-9300F4569B3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.42.2022 z dnia 21.06.2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 516 276,08 50 351,00 38 566 627,08

80101 Szkoły podstawowe 20 384 329,88 50 351,00 20 434 680,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 729 179,85 50 351,00 10 779 530,85

852 Pomoc społeczna 7 136 805,00 3 000,00 7 139 805,00

85203 Ośrodki wsparcia 582 000,00 3 000,00 585 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 286,00 3 000,00 28 286,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 710 788,00 0,00 1 710 788,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 660,00 4 160,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 454,00 -660,00 10 794,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 026 503,78 0,00 5 026 503,78

92195 Pozostała działalność 1 538 395,78 0,00 1 538 395,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 760,45 -644,00 92 116,45

4300 Zakup usług pozostałych 20 348,51 644,00 20 992,51

Razem: 108 168 295,06 53 351,00 108 221 646,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B13275B-F3AA-463F-BEC1-9300F4569B3E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2022 rok o kwotę 53 351,00 zł, w tym: 
  50 351,00 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania oświatowe, związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy,  
  3 000,00 zł środki PFRON na organizację zadań z zakresu sportu, kultury, rekreacji i 

turystyki osób niepełnosprawnych.  
W planie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B13275B-F3AA-463F-BEC1-9300F4569B3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



